МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

04.07.2022г. №15

О зачислении в 1-й класс
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 « Об образоваирй
в РФ», порядком приема на обучение по образовательным программам тчя.пыюго
общего, основного общего и среднего общего образования, ут^верадеяным приказр у!
Министерства просвещения России от 02.05.2020 №458, на основании заявлений
родителей (законных представителей) о зачислении их детей в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс общей численностью 22 ученика на 2022-2023 учебный год.
2. Лаборанту Османовой Д.У внести список учащихся в алфавитную книгу.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка верна
Директор МКОУ «СОШ №3» СинкевичВ.И.